GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 062/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado nº 062/2015 destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda/MT, 10 de agosto de 2015.

Osvaldo Martins de Souza
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2378/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Letras, Linguística e
Artes

Literatura II Andréia Vieira Netto 7,0 Classificada

P.E. = Prova escrita.